
OHLÁŠKY 24. 6. – 30. 07. 2023 
 

 V neděli 25. června zveme na výročí posvěcení kostela sv. Vavřince ve Vrchlabí. Prosíme ženy 
o pomoc s pohoštěním. Bohoslužbu doprovodí skupina voBohu z Dobrušky. 

 Prosíme o podporu přístavby fary ve Špindlerově Mlýně. V kostele i na faře jsou k dispozici 
plakáty i letáčky, můžete je nabídnout ve svém okolí. Více informací www.pristavba-farasm.cz    

 Ve sbírce na pastorační aktivity v diecézi dne 28. května se vybralo 5.729 Kč a ve sbírce na 
Charitu v neděli 18. června se vybralo 6.071 Kč. Všem dárcům děkujeme. 

 Díky všem, kteří v pátek 2. 6. pomohli uspořádat Noc kostelů na šesti místech ve farnosti. 
Celkový počet návštěvníků v našich kostelích přesáhl počet 900!  

 Děkujeme také těm, kteří se podíleli na zdárném průběhu farního dne v neděli 11. 6. a všem, 
kteří se jakkoliv zapojili. Máme radost, že do tomboly věnovali dárci 85 cen v celkové hodnotě 
asi 24.000 Kč. Fotografie si budete moci prohlédnout na farním webu. 

 O letních prázdninách je kostel sv. Vavřince ve Vrchlabí otevřen: pondělí - sobota 10:00 - 12:00, 
po polední přestávce pak od 12:30 do 16:30, a též půl hodiny před bohoslužbou.  

 Vzadu v kostele jsou k dispozici za 89 Kč diecézní stolní kalendáře na rok 2024 a kalendáře 
z nakladatelství Doron - Naše kostely a Malá poselství za 81 Kč.  

 Přijměte pozvání na poutní mši svatou v sobotu 22. 7. od 16:00 do kostela sv. Jakuba v Dolním 
Lánově a na varhanní koncert od 17:00. Jako vždy můžete dostat razítko patrona sv. Jakuba za 
Vaše putování do Kartiček poutníka a občerstvit se poutními koláčky. Těšíme se na setkání! 

 V neděli 23. 7., v blízkosti svátku sv. Jáchyma a Anny, budou moci dědečkové přijmout při 
bohoslužbách požehnání s přímluvou sv. Jáchyma. 

 Od 5. do 8. 7. je P. Jiří Šlégr na dovolené, v týdnu od 10. 7. do 15. 7. je na duchovních cvičeních. 
V případě potřeby ho zastupuje P. Ivo Kvapil, Jablonec nad Jizerou, e-mail: ivo.kvapil@wo.cz, tel.: 
737 407 587. 

 Můžete dávat své úmysly na mši svatou, zapisujte se do kalendáře v zákristii a na faře. 

 Zapojte se do živého růžence a modlete se desátek denně. Dalších více než 60 členů se zas bude 
modlit za Vás! Přihlášky jsou v kostele i na faře. 

 Zveme hudebníky a muzikanty pro doprovázení bohoslužeb a šikovné kameramany pro přenos 
živého vysílání bohoslužeb ve Vrchlabí. Můžeme nacvičit i liturgické tance. Kdo zpívá, 2x se modlí. 

 Prosíme rodiče, aby přihlásili své děti na výuku náboženství. Přihlášky jsou v kostele i na faře. 
Zapište si do diáře:  

 Neděle 25. 06. – posvícení - kostel sv. Vavřince, Vrchlabí, požehnání na prázdniny, 9:00 

 Neděle 25. 06. – poutní mše svatá ke sv. Petru do Špindlerova Mlýna, 14:00 

 Pondělí 26. – čtvrtek 29. 06. – Setkání zdravotníků, středisko Eljon, Špindlerův Mlýn 

 Středa 28. 06. – Biblická hodina - fara Vrchlabí, 19:00  

 Středa 05. – neděle 09. 07. - Katolická charismatická konference 

 Sobota 22. 07. - poutní mše svatá v Dolním Lánově 16:00, 17:00 varhanní koncert  

 Neděle 23. 07. – žehnání dědečkům,  při nedělních bohoslužbách 9:00, 11:00, 14:00 

 Neděle 06. 08. - poutní mše svatá ve Vrchlabí, 09:00, žehnání bylinek 

 Čtvrtek 10. 08. – svatovavřinecká pouť na Sněžku 12:00, vychází se v 7:30 ze Špindlerova 
Mlýna od kostela svatého Petra  
 

Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz, www.farnostvrchlabi.eu 

Bůh je blízko, je Otec, nejsme sami! papež František 

http://www.pristavba-farasm.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.eljon.cz/cs/71-setkani-zdravotniku
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/vzdelavani-ve-vire
http://konference.cho.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2023-06-svatovavrinecka-pout-na-snezku?dateID=661
https://www.farnostvrchlabi.eu/

